
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.05.2010 № 1786

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.04.2005 № 150 «О ГОРОДСКОМ КОНКУРСЕ 

«ЛУЧШИЙ ДОМ»

В связи с изменением даты проведения Дня города и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 21.04.2005 

№  150  «О  городском  конкурсе  «Лучший  дом»  (с  изменениями,  внесенными 

постановлениями  главы  города  Владимира  от  18.01.2006  №  19,  от  13.12.2006 

№ 4486, от 14.05.2007 № 1902,  от 10.12.2007 № 4848,  от 17.04.2008 № 1501, от 

07.05.2008 № 1741,  от  29.09.2008 № 3598,  от  24.10.2008 № 3938,  от  15.07.2009 

№ 2100), изложив приложения 1, 3 в новой редакции согласно приложениям 1, 2.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Владимира Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков



2

Приложение 1
к постановлению главы 
города Владимира
от 27.05.2010 № 1786

Состав
комиссии по проведению городского конкурса «Лучший дом»

Дударев Ю.А. -  заместитель  главы  города,  начальник  управления 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации 
города Владимира, председатель комиссии;

Панкратов С.В. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города 
Владимира, заместитель председателя комиссии;

Норихин М.В. -  ведущий  специалист  отдела  жилищного  хозяйства 
управления  жилищно-коммунального  хозяйства 
администрации города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Мартынов В.Н. -  заместитель  председателя  комитета  по 

жизнеобеспечению  города  Совета  народных  депутатов 
города Владимира (по согласованию);

Мыльников В.И. -  заместитель  начальника  управления  обеспечения 
жизнедеятельности  района,  заведующий  отделом 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации 
Фрунзенского района города Владимира;

Папушкин С.В. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города 
Владимира; 

Трофимов В.Н. -  заместитель  начальника  управления  обеспечения 
жизнедеятельности  района,  заведующий  отделом 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации 
Ленинского района города Владимира;

Шатрун И.Б. - заведующий отделом жилищного хозяйства управления 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации 
города Владимира; 

Шумов В.В. -  заместитель  начальника  управления  обеспечения 
жизнедеятельности  района,  заведующий  отделом 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации 
Октябрьского района города Владимира.



3

Приложение 2
к постановлению главы 
города Владимира
от 27.05.2010 № 1786

График
проведения городского конкурса «Лучший дом»

№
п/п Наименование мероприятия Дата 

проведения
Ответственный за 

исполнение

1. Создание  районных  конкурсных 
комиссий

за 2 месяца до 
подведения 

итогов 
конкурса

Главы районных 
администраций

2. Проведение  конкурсного  осмотра 
жилых домов, придомовых территорий 
по районам города

в течение 30 
дней до 

подведения 
итогов 

конкурса

Районные 
конкурсные 
комиссии

3. Подведение  итогов  1-го  этапа 
конкурса,  представление  в  городскую 
комиссию итогового протокола

за 30 дней до 
подведения 

итогов 
конкурса

Районные 
конкурсные 
комиссии

4. Проведение  конкурсного  осмотра 
жилых домов, придомовых территорий 
городской комиссией

в течение 7 
дней до 

подведения 
итогов 

конкурса

Городская 
комиссия

5. Подведение  итогов  2-го  этапа 
конкурса,  определение  победителей 
ежегодного  городского  конкурса 
«Лучший дом»

за 14 дней до 
проведения 
Дня города

Городская 
комиссия

6. Публикация  итогов  ежегодного 
городского конкурса «Лучший дом» в 
средствах массовой информации

в течение 15 
дней после 
подведения 

итогов 
конкурса

Управление по 
связям с 

общественностью 
и СМИ


	Глава города
	А.П. Рыбаков


